

ČASŤ KRITÉRIÁ

**DODÁVKA A INŠTALÁCIA ZARIADENÍ VÝPOČTOVEJ
TECHNIKY – SERVEROV PRE APLIKAČNÚ A OBSLUŽNÚ
IT INFRAŠTRUKTÚRU, NÁHRADNÝCH DIELOV PRE
SERVERY A SOFTVÉROVÉHO VYBAVENIA**PRE
SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ÚSTREDIE

uchádzač	PosAm, spol. s r. o. Odborárska 21, 831 02 Bratislava
IČO	31 365 078
DIČ	2020315440
IČ DPH	SK2020315440
Obchodný register	Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 6342/B
konatelia	Ing. Marian Marek – konateľ Ing. Miroslav Majoroš – konateľ Ing. Ladislav Petényi – konateľ
prokuristi	Ing. Milan Drobný – prokurista Ing. Miroslav Bielčík – prokurista
kontakt	Ing. Štefan Prachár – Senior projektový manažér
e-mail	Stefan.prachar@posam.sk
telefón	0911 749 540
fax	02/49 23 98 88
Platnosť ponuky	28.02.2014
dátum	Bratislava 04.11.2013

Ing. Marian Marek
konateľ, PosAm, spol. s r.o.Ing. Ladislav Petényi
konateľ, PosAm, spol. s r.o.

1. Návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno uchádzača: **PosAm, spol. s r.o.**

Adresa uchádzača: Odborárska 21, Bratislava

Názov zákazky: „Dodávka a inštalácia zariadení výpočtovej techniky – serverov pre aplikačnú a obslužnú IT infraštruktúru, náhradných dielov pre servery a softvérového vybavenia“

Kritérium č. 1	Návrh uchádzača na plnenie kritéria v EUR s DPH
Celková cena za predmet zákazky	1 076 392,80 €

Bratislava 04.11.2013

Ing. Marian Marek
konateľ, PosAm, spol. s r.o.

Ing. Ladislav Petenyi
konateľ, PosAm, spol. s r.o.

Cenová kalkulácia

Obchodné meno, adresa uchádzača: **PosAm, spol. s r.o.,**
Odborárska 21, Bratislava

	Zariadenie výpočtovej techniky – obchod.označe nie	Počet kusov	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Celková cena za požadované kusy v € bez DPH	Celková cena za požadované kusy v € s DPH
Stĺ 1	Stĺ 2	Stĺ 3	Stĺ 4	Stĺ 5	Stĺ 6	Stĺ 7
1.	S1	5	43 565,00 €	52 278,00 €	217 825,00 €	261 390,00 €
2.	Cena za inštaláciu serverov	5	240,00 €	288,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
3.	Cena – záručný servis (36 mesiacov, doba odstránenia vady do 24 h.)	5	3 052,80 €	3 663,36 €	15 264,00 €	18 316,80 €
4.	Cena spolu za dodávku serverov (S1)		x	x	234 289,00 €	281 146,80 €
5.	RAM1	128	130,00 €	156,00 €	16 640,00 €	19 968,00 €
6.	NIC1	4	1 900,00 €	2 280,00 €	7 600,00 €	9 120,00 €
7.	Cena spolu za dodávku náhradných dielov pre servery vrátane dopravy a záručného servisu (24 mesiacov, doba odstránenia vady do 48 h.)		x	x	24 240,00 €	29 088,00 €
8.	SW1	24	2 769,90 €	3 323,88 €	66 477,60 €	79 773,12 €
9.	SW2	5	10 366,60 €	12 439,92 €	51 833,00 €	62 199,60 €
10.	SW3	4	345,00 €	414,00 €	1 380,00 €	1 656,00 €
11.	SW4	15	345,00 €	414,00 €	5 175,00 €	6 210,00 €
12.	SW5	18	11 321,70 €	13 586,04 €	203 790,60 €	244 548,72 €
13.	SW6	4	20 964,80 €	25 157,76 €	83 859,20 €	100 631,04 €
14.	SW7	1	31 736,80 €	38 084,16 €	31 736,80 €	38 084,16 €
15.	SW8	3	1 702,00 €	2 042,40 €	5 106,00 €	6 127,20 €
16.	SW9	8	2 059,20 €	2 471,04 €	16 473,60 €	19 768,32 €
17.	SW10	28	772,20 €	926,64 €	21 621,60 €	25 945,92 €
18.	SW11	10	2 587,20 €	3 104,64 €	25 872,00 €	31 046,40 €
19.	SW12	70	1 408,00 €	1 689,60 €	98 560,00 €	118 272,00 €
20.	SW13	22	994,10 €	1 192,92 €	21 870,20 €	26 244,24 €
21.	SW14	6	784,90 €	941,88 €	4 709,40 €	5 651,28 €
22.	Cena spolu za dodávku softvérového vybavenia SW1 až SW12 vrátane dopravy a záručného servisu (24 mesiacov)		x	x	638 465,00 €	766 158,00 €

23.	C e l k o m za predmet zákazky		X	X	896 994,00 €	1 076 392,80 €
-----	---	--	---	---	-----------------	-------------------

Bratislava 04.11.2013

Ing. Marian Marek
konateľ, PosAm, spol. s r.o.

Ing. Ladislav Petenyi
konateľ, PosAm, spol. s r.o.